陕西省体育局陕西省全民健身补短板工程

项目(第三标段陕北行政村工程)

项目编号：SNCG-FM-2025184

甲方：陕西省体育局

乙 方：山东世纪星文体器材有限公司

采购代理机构：陕西省省级单位政府采购中心

2025年 21月 16日

合同基本条款

甲方：陕西省体育局

乙方：山东世纪星文体器材有限公司

陕西省体育局陕西省全民健身补短板工程项目采购项目，在陕西

省财政厅政府采购管理处的监督管理下，由 陕西省体育局(以下简

称甲方)委托 陕西省省级单位政府采购中心组织公开招标采购方式，

经评审确定 山东世纪星文体器材有限公司(以下简称乙方)为该项目

第三标段陕北行政村工程成交单位。依据《中华人民共和国民法典》

和《中华人民共和国政府采购法》经甲、乙双方共同协商，按下述条

款和条件签署本合同。

一、合同内容

(一)乙方负责按照合同确定的内容及技术标准进行供货；同时乙方

做好售后服务。

(二)供货清单：

序号 产品名称 品牌 规格型号 数量 单价 金额

规格：2678×1800×3956mm
型号：SJ-033/1

1 地埋篮球架 世纪昊佳 材质：主立柱尺寸及材料Φ 67副 8200.00 549400.00
165mm×4.0mm 钢管；篮板(材质

为 SMC)
规格：2740×1545×912mm
型号：SJ-032B

2 室外乒乓球台 世纪昊佳 材质：主立柱尺寸及材料中60mm
×3.0mm 钢管，主要承载横梁尺

134张 2775.00 371850.00

寸及材料 30mm×50mm×3.0mm钢
管；台面采用 SMC材质
规格：797×856×2432mm

3 上肢牵引器 世纪昊佳 型号：SJ-026B
材质：主立柱尺寸及材料中

67台 1890.00 126630.00
114mm×3.0mm 钢管
规格：1446×1295×1259mm

4 三位扭腰器 世纪昊佳
型号：SJ-007C

材质：主立柱尺寸及材料Φ 67台 1560.00 104520.00

114mm×3.0mm 钢管，主要承载横

第1页

梁尺寸及材料φ32mm×3mm 钢管
规格：1358×496×590mm

5 腹肌板 世纪昊佳
型号：SJ-020A3

材质：主立柱尺寸及材料Φ 67台 960.00 64320.00

114mm×3.0mm 钢管
规格：2154×588×1214mm
型号：SJ-003B

6 双人漫步机 世纪昊佳 材质：主立柱尺寸及材料φ
114mm×3.0mm”钢管，主要承载横 67台 3080.00 206360.00

梁尺寸及材料Φ60mm×3.0mm钢
管

规格：1090×1147×1222mm
型号：SJ-011B

7 太极推揉器 世纪臭佳 材质：主立柱尺寸及材料①
114mm×3.0mm 钢管，主要承载横

67台 2050.00 137350.00

梁尺寸及材料φ60mm×3.0mm钢
管

规格：1750×1750×638mm
型号：SJ-027D

8 棋牌桌 世纪昊佳 材质：主立柱尺寸及材料① 67台 1880.00 125960.00
114mm×3.0mm 钢管；棋盘采用不

锈钢材质
规格：1226×784×1445mm
型号：SJ-013B

9 腰背按摩器 世纪昊佳 材质：主立柱尺寸及材料φ
114mm×3mm钢管；

67台 1580.00 105860.00

主要承载横梁材料及尺寸40mm×
80*3mm 钢管

规格：121×806×1406mm
型号：SJ-001

10 标识牌 世纪昊佳 材质：主要承载立柱尺寸及材料 67个 1430.00 95810.00
φ 114mm×3.0mm钢管；告示牌
牌面采用不锈钢材

合同总金额(元):人民币大写：壹佰捌拾捌万捌仟零陆拾元整 小写：1888060.00元

二、交货条件

(一)交货地点：采购人指定地点

(二)交货时间：自合同签订之日起90日

(三)质保期：自全部货物安装完成并验收合格之日起8年(室内健身

器材和易耗品除外)

三、合同价款

第2页

合同总金额(含税):大写：壹佰捌拾捌万捌仟零陆拾元整 小写：

1888060.00元。合同总价一次性包死，不受市场价格变化因素的影响。

四、款项结算

(一)支付方式：银行转账

(二)货币单位：人民币

(三)结算方式：

1、合同签订后，10个工作日内，支付合同总金额的40%;

2、到货后，采购人对货品数量进行核对，满足采购要求，10个工作

日内，支付合同总金额的20%;

3、全部货物安装调试完成后，乙方应提供有资质的第三方检测机构评

估报告，报告内容包括对本项目器材在全省范围内新安装的路径器材

进行检查、抽检率不低于60器材设施二维码设置情况，器材安装站

点信息公示情况，器材设施质量情况等，甲方收到《检测报告》后经

确认检测合格的，双方共同签署《项目验收报告》。甲方在收到乙方

提供的《项目验收报告》及等额有效发票后10个工作日内，支付合同

总金额的40%;

4、每次付款前乙方向甲方出具等额发票，如因乙方未提供发票导致甲

方迟延付款的，甲方不承担违约责任。

五、运输

(一)运输由乙方负责，运杂费已包含在合同总价内。

(二)运输方式由乙方自行选择，包装必须符合国家标准行业标准，

满足航空、铁路或公路运输以及货物装卸要求，保证采购人收到的是无任

第3页

何损伤的货物，否则，因此造成的损失由乙方自行承担。同时，乙方必须

保证如期交付，不得断货，否则，因断货造成的损失由乙方负责赔偿。

(三)除合同另有规定外，乙方提供的全部货物，均应按标准保护措

施进行包装。包装应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸

,以确保货物安全无损运抵项目现场。

(四)乙方提供的产品及相关快递服务的包装要求，按照《商品包装

政府采购需求标准(试行)》。

六、验收及质保条款

(一)货物的包装：符合出厂规范及符合《商品包装政府采购需求标

准(试行)和《快递包装政府采购需求标准(试行)》,包装完整无破损

,防雨、防潮等各种符号标识清楚，进口设备应具有原产国标识且标识清

楚。货物的表面瑕疵，采购人应在验收时当面提出；对质量问题有异议的

应在安装调试时进行记录。

(二)在验收过程中发现数量不足或有质量、技术等问题，乙方应按

照合同要求采取补足、更换或退货等处理措施，并承担由此发生的一切费

用和损失。

(三)采购人对货物进行检查验收合格后，应当及时履行验收手续。

(四)大型或者复杂的货物采购项目，采购人可以邀请国家认可的质

量检测机构参加验收工作，并由其出具验收报告。

(五)在履约验收环节，乙方须按照《商品包装政府采购需求标准(
试行)《快递包装政府采购需求标准(试行)》的环保要求出具检测报告

(六)乙方确认并承诺，其提供的所有货物均完全符合GB19272-2024
《室外健身器材的安全通用要求》国家强制性标准，并已在验收前向甲方
提供了由国家认证认可监督管理委员会批准的第三方认证机构出具的有效
产品认证证书及确认函(复印件加盖公章)。该标准符合性及认证文件作
为本合同验收的强制性依据。

第4页

七、产品保修期

(一)如果乙方提供的产品不符合质量标准或存在产品质量缺陷，而采

购人在合同条款规定的检验、安装、调试、验收和质量保证期内，根据法

定质量检测部门出具的检验证书向乙方提出了索赔，乙方应按照采购人同

意的下列一种或几种方式结合起来解决索赔事宜：

1、乙方同意退货并将货款退还给采购人，由此发生的一切费用和损失

由乙方承担。如采购人以适当的条件和方法购买与未履约标的相类似的货

物，乙方应负担新购买类似货物所超出的费用。

2、根据货物的质量状况以及采购人所遭受的损失，经过采购人与乙方

商定降低货物的价格。

八、违约责任

1.按照《中华人民共和国民法典》和《中华人民共和国政府采购法

》中的相关条款执行。

2.未按合同要求的供货期提供产品或质量不能满足技术要求，甲方

有权终止合同，甚至对供方违约行为进行追究。

九、其他事项

1.陕西省财政厅政府采购管理处在合同的履行期间以及履行期后，

可以随时检查项目的执行情况，对采购标准、采购内容进行调查核实，并

对发现的问题进行处理。

2.本合同一式捌份，甲方伍份，乙方公司贰份，采购代理机构二份。

甲、乙及采购代理机构三方签字盖章后生效，具有同等法律效力。

3.本合同未尽事项，补充合同内容。

4.因履行本合同发生争议的，双方应当协商解决，协商不成的，任何

一方均可向甲方所在地的人民法院起诉。

第5页

合同签订地点：西安市

合同签订时间：___年__月_日

甲、方 乙 方 采购代理机构

(盖章) (盖章) (盖章)

地址：山东省德州市庆云经
地址： 地址：

济开发区中澳路北

邮编： 邮编：253700荣张 邮编：710000

法定代表人： 法定代表人： 印志
被授权代表： 被授权代表：

(签字) (签字)
崔东军

全权代表：

(签字)

电话： 电话：0534-6106616 电话：029-85721675

传真： 传真：0534-6106617 传真：029-85721675

中国邮政储蓄银行股份有限

公司庆云县支行

9370 0101 0000 7666 71

日期： 年 月 日 日期：年2月6日 日期： 年 月 日

第6页